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Wettkampf 22 - 100m Brust männlich
R-NO: 01:07,11 - Beck, Maximilian (SC Landshut) am 06.07.2014 in Landshut (GER)

Pflichtzeiten
2015: 02:15,00   2014: 02:10,00   2013: 02:05,00   2012: 01:55,00   2011: 01:52,00   2010: 01:48,00   2009: 01:44,00   2008:
01:42,00   2006 & 2007: 01:38,00

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerischer Jahrgangsmeister

Primbs, Maximilian 2016 SV Straubing 02:07,12 89
2. Möller, Tim 2016 SG Ergolding/Landau 02:27,41 57

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerischer Jahrgangsmeister

Fußwinkel, Simon 2015 TSV 1883 Vilsbiburg 01:48,34 144
2. Srienc, Hans Christian 2015 SV Straubing 01:50,50 136
3. Mück, Julian 2015 SG Mallersdorf-Pfaffenberg 01:54,75 121
4. Weber, Leonhard 2015 SG Ergolding/Landau 01:55,03 120
5. Skybenko, Rinat 2015 SC 53 Landshut 02:11,84 80

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerischer Jahrgangsmeister

Fink, Jeremias 2014 SV Straubing 01:46,91 150
2. Maier, Florian 2014 SC 53 Landshut 01:50,56 136
3. Falterer, Maximilian 2014 SC 53 Landshut 01:58,12 111
4. Hutzler, Erik 2014 SC 53 Landshut 01:58,66 110
5. Primbs, Michael 2014 SV Straubing 01:58,90 109
6. Nirschl, Martin 2014 SV Hengersberg 01:59,59 107

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerischer Jahrgangsmeister

Neureuter, Jakob 2013 SC 53 Landshut 01:32,22 234
2. Lenz, Samuel 2013 TSV Grafenau 1862 e.V. 01:43,69 165
3. Pflug, Jaroslav 2013 Vilshofener Wasserratzn 01:44,31 162
4. Meyer, Julian 2013 TSV Delphine Abensberg 01:47,22 149
5. Bergmaier, Karl 2013 SG Mallersdorf-Pfaffenberg 01:56,06 117
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noch Wettkampf 22 - 100m Brust männlich
Jahrgang 2012

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
abgemeldet
Neumann, Andreas 2012 SC 53 Landshut

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerischer Jahrgangsmeister

Matyuhin, Szemen 2011 NawaRo Straubing 01:12,93 474
2. Seggelmann, Jannik 2011 SG Ergolding/Landau 01:29,94 252
3. Rappl, Nick 2011 ATSV 1871 Kelheim 01:33,93 222
4. Bergmaier, Paul 2011 SG Mallersdorf-Pfaffenberg 01:44,31 162

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerischer Jahrgangsmeister

Betcu, Mattia 2010 SC 53 Landshut 01:22,15 331
2. Wimmer, Tristan 2010 TSV 1861 Mainburg 01:30,88 245
3. Kobold, Jakob 2010 TSV Massing 08 01:37,75 197
4. Kollmannsberger, Felix 2010 TSV 1861 Mainburg 01:47,88 146

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerischer Jahrgangsmeister

Weisheit, Tim 2009 TSV Delphine Abensberg 01:16,13 417
2. Peckl, Scott 2009 TSV 1861 Mainburg 01:23,59 315
3. Revenko, Denis 2009 SC 53 Landshut 01:27,50 274
4. Sonntag, Philipp 2009 TV 1885 Eggenfelden 01:28,47 265
5. Toma, Cassian 2009 SG Mallersdorf-Pfaffenberg 01:32,06 235

abgemeldet
Betcu, Alessio 2009 SC 53 Landshut

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerischer Jahrgangsmeister

Rezaie, Mahdi 2008 Vilshofener Wasserratzn 01:44,31 162 EnM
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noch Wettkampf 22 - 100m Brust männlich
Junioren  2007 & 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerischer Juniorenmeister

Zlonoga, Milan 2007 SC 53 Landshut 01:08,97 560

AK 25
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Weichselbaum, Stefan 1996 NawaRo Straubing 01:23,19 319

AK 60
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Dietrich, Jürgen 1965 TV 1885 Eggenfelden 01:35,91 208

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerischer Meister

Zlonoga, Milan 2007 SC 53 Landshut 01:08,97 560
2. Matyuhin, Szemen 2011 NawaRo Straubing 01:12,93 474
3. Weisheit, Tim 2009 TSV Delphine Abensberg 01:16,13 417
4. Betcu, Mattia 2010 SC 53 Landshut 01:22,15 331
5. Weichselbaum, Stefan 1996 NawaRo Straubing 01:23,19 319
6. Peckl, Scott 2009 TSV 1861 Mainburg 01:23,59 315
7. Revenko, Denis 2009 SC 53 Landshut 01:27,50 274
8. Sonntag, Philipp 2009 TV 1885 Eggenfelden 01:28,47 265
9. Seggelmann, Jannik 2011 SG Ergolding/Landau 01:29,94 252
10. Wimmer, Tristan 2010 TSV 1861 Mainburg 01:30,88 245
11. Toma, Cassian 2009 SG Mallersdorf-Pfaffenberg 01:32,06 235
12. Neureuter, Jakob 2013 SC 53 Landshut 01:32,22 234
13. Rappl, Nick 2011 ATSV 1871 Kelheim 01:33,93 222
14. Dietrich, Jürgen 1965 TV 1885 Eggenfelden 01:35,91 208
15. Kobold, Jakob 2010 TSV Massing 08 01:37,75 197
16. Lenz, Samuel 2013 TSV Grafenau 1862 e.V. 01:43,69 165
17. Bergmaier, Paul 2011 SG Mallersdorf-Pfaffenberg 01:44,31 162
17. Pflug, Jaroslav 2013 Vilshofener Wasserratzn 01:44,31 162
17. Rezaie, Mahdi 2008 Vilshofener Wasserratzn 01:44,31 162 EnM
20. Fink, Jeremias 2014 SV Straubing 01:46,91 150
21. Meyer, Julian 2013 TSV Delphine Abensberg 01:47,22 149
22. Kollmannsberger, Felix 2010 TSV 1861 Mainburg 01:47,88 146
23. Fußwinkel, Simon 2015 TSV 1883 Vilsbiburg 01:48,34 144
24. Srienc, Hans Christian 2015 SV Straubing 01:50,50 136
25. Maier, Florian 2014 SC 53 Landshut 01:50,56 136
26. Mück, Julian 2015 SG Mallersdorf-Pfaffenberg 01:54,75 121
27. Weber, Leonhard 2015 SG Ergolding/Landau 01:55,03 120
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noch Wettkampf 22 - 100m Brust männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
28. Bergmaier, Karl 2013 SG Mallersdorf-Pfaffenberg 01:56,06 117
29. Falterer, Maximilian 2014 SC 53 Landshut 01:58,12 111
30. Hutzler, Erik 2014 SC 53 Landshut 01:58,66 110
31. Primbs, Michael 2014 SV Straubing 01:58,90 109
32. Nirschl, Martin 2014 SV Hengersberg 01:59,59 107
33. Primbs, Maximilian 2016 SV Straubing 02:07,12 89
34. Skybenko, Rinat 2015 SC 53 Landshut 02:11,84 80
35. Möller, Tim 2016 SG Ergolding/Landau 02:27,41 57
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